
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
 

 

          Siziano 03/02/2011 

 

 

 

- A tutto il personale 

Docente e Ata 

dell’I.C. di Siziano 

 

 

All’albo dell’Istituto 

 

 

                          

           

Oggetto: Pubblicazione – Codice Disciplinare e Nuove Responsabilità personale Docente e Ata. 

               Codice di comportamento dei dipendenti P.A. 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- Vista la C.M. n. 88/10 

- Visto il Dlvo 150/09 art. 69 

- Visto il Dlvo 165/2001 artt. 55 bis – 55 septies 

- Visto il CCNL 29/111 2007 artt. 92 - 95 

- Visto il T.U. 297/94 artt. 492 - 501 

 

Dovendosi procedere alla pubblicazione del CODICE DISCIPLINARE 

 

DISPONE 

 

che il CODICE DISCIPLINARE con le nuove responsabilità per il personale Docente e Ata 

introdotte dal Dlvo 150/2009 sia pubblicato all’Albo dei tre plessi. 

Invita inoltre tutti i dipendenti di questo Istituto ad attenersi e mettere in atto il Codice di 

Comportamento dei dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni  (all. 2 al CCNL scuola 2007) 

 

                                          

 

 

 

 

                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                         ( Dott.ssa Anna Adriana Di Cioccio ) 

 

 


